ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /TB-UBND

    Bình Sơn, ngày        tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch trực dịp nghỉ Tết Dương lịch năm 2024

Thực hiện nội dung Thông báo số 580/TB-UBND ngày 24/11/2023 của

UBND tỉnh về việc nghỉ Tết âm lịch và nghỉ Lễ Quốc khánh năm 2024 đối với

cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và treo cờ Tổ quốc nhân dịp các

ngày lễ, tết năm 2024; UBND huyện thông báo danh sách lãnh đạo trực dịp nghỉ

Tết Dương lịch như sau:

TT Ngày tháng Họ và tên Chức vụ Điện thoại

1
Thứ 2,

ngày 01/01/2024
Ngô Văn Dụng

Phó Chủ tịch

UBND huyện
0913427877

UBND huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị biết./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- UBND tỉnh (b/cáo);

- Thường trực: Huyện ủy, HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc huyện;

- Công an huyện;

- Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

- Các cơ quan Trung ương trên địa bàn;

- UBND các xã, thị trấn;

- VPHĐND&UBND: CVP, PCVP, các CV;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Thương

		2023-12-30T08:17:34+0700

		2023-12-30T08:48:11+0700

		2023-12-30T08:48:11+0700

		2023-12-30T08:48:11+0700

		2023-12-30T08:48:11+0700